CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL “CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL” – PL
8.046 DE 2010

REQUERIMENTO Nº          , DE 2011
(Do Sr. Vicente Cândido)

Requer a realização de Audiência

Pública com o Procurador da Fazenda

Rafael Vasconcellos.

         Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro que seja submetida aos

membros desta Comissão Especial “Código de Processo Civil” – PL

8.046 de 2010, proposta de realização de Audiência Pública, a ser

realizada em Brasília, em data e horário a ser determinado por V.

Exª, com o Procurador da Fazenda e Professor, Rafael

Vasconcellos, para tratar de aspectos gerais do Projeto de Lei nº

8.046 de 2010 – Código de Processo Civil.

Sala da Comissão, em       de                       de 2011.

Vicente Cândido

Deputado Federal PT-SP